CANDIDATO APTO – CREDENCIAMENTO Nº 18/0002 MONITORES E

OFICINEIROS,  PARA OS PROJETOS E AÇÕES DE MÉDIO E GRANDE PORTE

DAS ATIVIDADES DE RECREAÇÃO DO SESC/AP.

MONITOR

OFICINEIRO

Atenciosamente,

Shirley Filgueiras Cantuária
Presidente da Comissão

Nº NOME
FUNÇÃO

FONE

1.  SAULO CAVALCANTE MELO MONITOR 98141-2282/98137-9665

Nº NOME
FUNÇÃO

FONE

  1. DANIEL SANTOS COIMBRA OFICINEIRO 98130-0440

2.  WELLINGTON DE SOUZA OFICINEIRO 98801-0404

3.  KLEBER DOS SANTOS PEREIRA OFICINEIRO 98133-7744